r
CÍMAB4 HÜHmiKiiWm

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA PROTOCOLO

GABINETE DO VEREADORGION FLOR

£jq ^
Ofício n° 000.005/2021/GB

Mesquita-RJ, 09 de Março de 2021
rnjZPTü t

...
De: VereadorGION FLOR Çf

Para: Prefeito JORGE MIRANDA

o

z" /
K .'V

Indicação Legislativa Art 155 e 156 - Regimento Interno

Indico ao excelentíssimo prefeito do município de Mesquita, Jorge
Miranda, a construção de uma caixa de areia, junto à academia da saúde, localizada
na Praça da Chaminé, no BNH.

Justificativa :Arefer ida obra ajudará no fortalecimento muscular dos
idosos e demais usuários da academia, aumentando a segurança destes munídpes
ajudando a evitar os problemas que uma deficiência muscular pode vir a causar,
como quedas e consequentes fraturas ósseas.su 1/

v / vi ^ x
Desde já agradecemos pela atenção e colaboração de nosso

excelentíssimo prefeito.
.■ \

Vx N
Respeitosamente,

\
\

\

Gion Flor

Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthurde Oliveira Vecchi, n°260, Centro- Mesquita-RJ -CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36